様式第7号(第8条関係)
	優良宅地認定地位承継届出書

	[bookmark: MatchedText1]
年　　月　　日

　　福井県知事　　　　様

届出者
住所
氏名

	法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

　　　年　　月　　日付け第　　　　　号で認定を受けた宅地の造成について優良宅地の認定に基づく地位を承継したので、次のとおり届け出ます。

　1　承継年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日

　2　被承継人の住所および氏名(法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名)

[bookmark: _GoBack]　3　承継の原因